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Sicherung T 1,0 A bis S/N 19999
Sicherung T 1,0 A ab S/N 20000
Sicherung

Handset Graphics repair / Platine
Rolle VPA

Rolle komplett

Exzenterhebel komplett
Kabelschellen

Schraube WN1452K35x35
Bewegungsapparat komplett
Chipkartenleser S2/S3/E2

Elektronik S3 komplett bis S/N 19999
Kopfstiitze schwarz komplett
Schulterfix schwarz komplett
Chipkartenbox S2/S3/E2

Chipkarte ARTROMOT

Motor A Ovalrohr mit Motorplat
Austauschsatz Klemmstiick ab S/N 3387
Austauschsatz Klemmstiick bis S/N 3386
Kurzschlussstecker fiir Motor B
Kabelclip

Nachristsatz Kopfstiitze und Schulterfixierung in blau

Fliigelschraube fir Nackenstiitze
Fliigelschraube Kopfstitze

Stuhlbein links

Stuhlbein rechts

Handbedieneinheit S3 Standard mit Spiralkabel
Handbedieneinheit S3 Comfort mit Spiralkabel
Ellenbogengeenk unten
Elllenbogengelenk oben

Oberarmrohr Motor A komplett
Kopfstiitze blau komplett

Schulterfix blau komplett

Bundbuchse

Motor

Netzkabel EU-Version

Gleiter Fuss S2/S3/E2

Distanzhiilse

Aufkleber "Schieben verboten"
Armauflageschale komplett

Stopfen fir Griff

Getriebe Motor A S3/S2Pro >3000
Getriebe Motor B S3/S2Pro >3000/SP3
Schlatnetzteil S3/K1/SP3/E2
Netzschalter Ein/Aus mit Anschluss
Verschlusskappe Sicherung
Rohrsicherung

Netzeingang

Netzteil

Handbedieneinheit S3 Standard mit Spiralkabel
(Garphics Version)

0.0034.310

0.0034.341
0.0034.400
0.0034.401
0.0034.403
0.0037.014
0.0037.043
0.0037.099
0.0037.100
0.0037.101
0.0037.103
0.0040.025
2.0003.001
2.0034.007
2.0034.011
2.0034.022
2.0034.038S3
2.0034.044
2.0034.045
2.0034.069
2.0034.073
2.0034.077
2.0034.078
2.0034.085
2.0034.086
2.0034.131
2.0034.166
2.0034.196
2.0034.213
2.0034.216
2.0034.255
2.0034.267
2.0034.269
2.0034.271
2.0034.276
2.0034.284
2.0034.293
2.0034.294
2.0034.319
2.0034.320
2.0034.352
2.0034.353
2.0034.355
2.0034.358
2.0034.359
2.0034.360
2.0034.374
2.0034.422
2.0034.900
2.0034.902

Handbedieneinheit S3 Comfort mit Spiralkabel (Graphics

Version)

Elektronik S3 komplettab S/N 20000
Gehause komplett Motor A
Gehause komplett Motor B
Dichtungssatz

Folientastatur K1/S3/SP3/E2
Display HC Graphik komplett
Protokoll Chipkarte

Gehause MINI-Taw UL-94 VO
Kartenfiihrung lichtgrau
Fallschutz HC Graphik
Aufkleber "Gebrauchsanleitung”
Gurtschlaufe

Sitzpolsterung komplett

Option fiir S3 Comfort Oberarmschale
Armauflage komplett
Unterarmauflage komplett
Fliigelschraube Riickenlehne
Ovalrohranbindung
Nackenstiitzenhalterung
Bugelpolster schwarz
Riickenlehnenpolster S3
Bugelpolster blau

Drahtsatz EMC Filter

Drahtsatz PS S3/E2
Isolationsrahmen
Ovalrohrfithrung

Deckel Gelenk

Deckel Gelenk unten
Kunststoffablage Handcontroller
Polster Ellenbogenschale
Aufkleber Motor A

Skala 1 bis 6

Aufkleber Motor B

Aufkleber Achtung

PVC Einlegestreifen deutsch
Aufkleber Handschalter deutsch
Scheibe Schwenkbiigel
Spiralkabel Motor A

Spiralkabel Motor B

Drahtsatz Motor A

Drahtsatz Motor B

Spiralkabel Handcontroller "Text"
Schutzleiter

Drahtsatz Netzeingang
Drahtsatz Handcontroller
Einflihrhilfe

Dichtungsrahmen Netzeingang
Motor Control ARTROMOT-S3
Verteiler S3/E2

ARTROMOT S3-Rev5

2.0034.907 RevE
2.0037.035
2.0037.169
2.0037.913
240.023

9A0.061
DIN7991M6x25A2
GN-531-32-M6-25
GN532-40-M8-E
GN532-40-M8-E

Hndcontroller "Text" S2/S3
Spiralkabel HC Graphik

Acrylglas MINI TAW

EMC Filter

Display komplett Handcontroler "Text"
Folientastatur Handcontroller
Senkschraube

Fligelschraube Schulter
Fligelmutter Ellenbogengelenk
Fligelmutter Schwenkbigel

Bestellungen unter:

WINTER Medizintechnik AG
Oberdorfstrasse 68, 9100 Herisau
Tel: 071 761 01 02

E-Mail: info@wintermed.ch
www.wintermed.ch
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